

T.C.
ADALET BAKANLI I
Hukuk ıleri Genel M¼d¼rl¼ ü

Sayı : 92358809-152.03-.../silinmesin
Konu : Avukat Stajyerleri ve Korona Vir¼s¼
Hakkında Alınacak lave Tedbirler

OtomatikTarih

DA İTİM YERLER NE

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde çıkan ve birçok ÷lkeye yayılan COV D-19 salgınında bug¼ne kadar 475 bini a kın vaka gör¼lm¼ , 22 bine yakın insan hayatını kaybetmi tir. S¼z konusu salgının ÷lkemizde yayılmasının önlenmesi amacıyla;

20/03/2020 tarih ve 31074 (M¼kerrer) sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak y¼r¼rl¼ e giren 2020/3 sayılı Cumhurba kanlı ı Genelgesinde, her t¼rl¼ bilimsel, k¼lt¼rel, sanatsal ve benzeri toplantıların veya aktivitelerin Nisan ayının sonuna kadar ertelenmesi uygun gör¼lm¼ t¼r.

22/03/2020 tarih ve 31076 (M¼kerrer) sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak y¼r¼rl¼ e giren 2020/4 sayılı Cumhurba kanlı ı Genelgesinde de, daha önce COVID-19 kapsamında idari izinli sayılanların yeni bir karar verilineye kadar idari izinlerinin devam edece i belirtilmi tir.

Yine aynı tarihli 2279 sayılı Cumhurba kanı Kararında, 30/04/2020 tarihine kadar yurt genelinde y¼r¼t¼lmekte olan icra ve iflas takiplerinin durdurulması ve bu çerçevede taraf ve takip i lemlerinin yapılmaması, yeni icra ve iflas takip taleplerinin alınmaması ve ihtiyati haciz kararlarının icra ve infaz edilmeyece i ifade edilmi tir.

Di er taraftan Hakimler ve Savcılar Kurulunun 23/03/2020 tarihli ve Korona Vir¼s¼ Hakkında Alınacak lave Tedbirler konulu da ıtımlı yazısında da; acil ve tutuklu i ler ile y¼r¼t¼menin durdurulması istemlerinin yerine getirilmesi için yeteri kadar h¼kimin komisyon ba kanınca, yeteri kadar Cumhuriyet savcısının ise ba savcı tarafından belirlenerek, (her birimden yeterince n¼betçi mahkeme ve Cumhuriyet savcısı uygulaması yapılmak suretiyle) geri kalan h¼kim ve Cumhuriyet savcılarının UYAP imkânlarından faydalanarak evden çalı malarının temini için gere ini ve keyfiyetin merkez ve m¼lhakat adliyelerinde görev yapan t¼m h¼kim ve Cumhuriyet savcılarına duyurulmu tur.

